
Uchwała Nr 73 / 2007 
Zarządu Powiatu Gdańskiego 

z dnia 24 sierpnia 2007 r.  
  
 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Gdańskiego na 2007 rok 
 
 
        Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym ( tekst jednolity : Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z póżn. zm. ) oraz art. 186 
ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm. ) oraz § 10 pkt 3 uchwały Nr VI / 40 / 2007 Rady Powiatu Gdańskiego 
z dnia 28 lutego 2007r. 
 
 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1 

 

 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków i układzie wykonawczym budżetu powiatu, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 
2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian pozostają bez zmiany i wynoszą   

37.459.324 zł., z  tego: 
 

1) Wydatki bieżące  wynoszą                                                                            29.895.291 zł.,                                                 
     w tym: 

 
a) wynagrodzenia                                                                                     12.274.572 zł.,                                                   

b) pochodne od wynagrodzeń                                                                    1.914.840 zł.,                            

c) dotacje                                                                                                   3.595.457 zł.,         

d) wydatki na obsługę długu powiatu                                                            387.194 zł.,                                                     

e) pozostałe wydatki bieżące                                                                    11.723.228 zł.          

 
2) Wydatki inwestycyjne wynoszą :                                                                      7.564.033 zł.             
 
 

§ 2 
 
 
Dochody budżetu powiatu pozostają bez zmian i wynoszą  34.113.554 zł. 
 
 

§ 3 
 
 
Deficyt budżetu pozostaje bez zmian i wynosi  3.345.780 zł. 
 



 2 

§ 4 
 
Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do uchwały. 
 
 

§ 5 
 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
                                                                     ZARZĄD POWIATU GDAŃSKIEGO : 
 

1. Cezary Bieniasz-Krzywiec          ....................... 
 
                                                                      2. Roman Chylewski                     ........................ 
 
                                                                      3. Kazimierz Kloka                        ........................ 
 
                                                   
 

 


